
Муншшмалыте дошкольное образовательное упреждение 
«Детский еад «Атепушка» г. Строитель Яковлевского городского округа»

А

ПРИКАЗ

Об организации и проведении регионального 
фестиваля детской игры «4Д: дети, 
движение, дружба, двор» в 2020 году

Номер
документа

Дата
составления

69-од 10.06.2020

В целях реализации региональной стратегии развития образования
«Доброжелательная школа» и в соответствии с планом управления проектом 
«Формирование детствосберегающего пространства дошкольного образования
Белгородской области («Дети в приоритете»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести региональный (в рамках Всероссийского) фестиваль детской игры «4Д: 
дети, движение, дружба, двор» (далее -  региональный Фестиваль) 26 июня 2020 года на 
территории МБДОУ «Детский сад «Аленушка» г.Строитель» (далее -  Учреждение) с 
10.00 до 12.00 часов по местному времени.

2. Утвердить состав оргкомитета регионального Фестиваля на территории 
Учреждения (Приложение №1 к настоящему приказу).

3. Провести фестивальные мероприятия в Учреждении в соответствии с 
утвержденным Положением о региональном Фестивале (приказ департамента образования 
Белгородской области от 19 апреля 2020 года №1190 «Об организации и проведения 
регионального фестиваля детской игры «4Д: дети, движение, дружба, двор» в 2020 году»),

4. Старшему воспитателю Усевич И.М. представить в срок до 30 июня 2020 года 
координатору территориальной зоны Ушаковой Н.Д. по реализации модели 
детствосберегающего пространства «Дети в приоритете» пакет итоговых документов в 
соответствии с пунктом 5.1. Положения о региональном фестивале (приказ департамента 
образования Белгородской области от 19 апреля 2020 года №1190 «Об организации и 
проведения регионального фестиваля детской игры «4Д: дети, движение, дружба, двор» в 
2020

шением настоящего приказа оставляю за собой.

/^Ногина С.В.'

Датажжм. Росписьz f?2S
ФИО. Дата

Воронова И.В. I'D'0 6 '  olPcZO
JO. O f Псрькова И.В, / й  gfi_2£>

Сапянова А.С.
Рябова О.В.
Митрохина О М. [ y i  Q Q ,

Готовила: О-В.Зайцева 
Направлено в дело: 01-07



Муниципа льное дошко льное образовательное учреждение 
«Детский сад «Аленушка» г. Строитель Яковлеве кого городского округа»

Приложение №1 
к приказу от 10.06.2020 года №69-од

Состав
оргкомитета по организации и проведению регионального 

(в рамках Всероссийского) фестиваля детской игры «4Д: дети, движение, дружба, 
двор» в 2020 году на территории МБДОУ «Детский сад «Аленушка» г.Строитель»

Ногина С.В. -  заведующий МБДОУ «Детский сад «Аленушка» г.Строитель»___________
Усевич И.М. -  старший воспитатель МБДОУ «Детский сад «Аленушка» г.Строитель» 
Ангольт Е.В. -  инструктор по физической культуре МБДОУ «Детский сад «Аленушка»
г.Строитель»__________________________________________________________________
Рябова О.В. - инструктор по физической культуре МБДОУ «Детский сад «Аленушка»
г.Строитель»____________________________________________________________ _____
Сапянова А.С. - инструктор по физической культуре МБДОУ «Детский сад
«Аленушка» г.Строитель»_______________________________________________________
Скрыпченко Н.М. -  воспитатель МБДОУ «Детский сад «Аленушка» г.Строитель»
Титова Е.М. - воспитатель МБДОУ «Детский сад «Аленушка» г.Строитель»__________
Воронова И.В. - воспитатель МБДОУ «Детский сад «Аленушка» г.Строитель»_________
Перькова И.В. - воспитатель МБДОУ «Детский сад «Аленушка» г.Строитель»_________
Митрохина О.М. - воспитатель МБДОУ «Детский сад «Аленушка» г.Строитель»______
Галкина Л.Н. -  музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад «Аленушка» 
г.Строитель»_________________________________________________________________ _j_

Готовила: О.В. Зайцева 
Направлено » дело: 01-07


